
 
Uchwała Nr XXXV/256/09 

Rady Gminy Klembów 
Z dnia 17 czerwca 2009r. 

 
 w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju  Wsi Polskiej 

 
 
na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r nr 142 ,poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 162 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r nr 249, poz.2104) Rada Gminy Klembów uchwala co 
następuje:  
 

§ 1  
Zaciąga się w 2009 roku długoterminowy kredyt ze środków Europejskiego Fundusz Rozwoju Wsi 
Polskiej w kwocie 500 000,00zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) na sfinansowane wydatków 
związanych z realizacją zadania:  
Budowa ul. Koczorowskiej w Ostrówku wraz z odwodnieniem. 

§ 2  
1.Spłata kredytu nastąpi w latach 2010-2014.  
2.Źródłem spłaty zaciągniętego zobowiązania będą wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych i osób prawnych. 

§ 3 
 
Formę zabezpieczenia spłaty kredytu określa bank kredytujący w umowie kredytowej. 
 

§ 4  
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
1.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
2.Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 


